Indicação nº - 2022
Exmo. Sr. Pastor Luiz Sérgio
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que
interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), viabilizando em caráter de
urgência, manutenção na Rede Pluvial na Rua Geraldo Teixeira da Costa,
entre a Praça do Kennedy até a esquina da Rua Jerson Batista, próximo ao
Bar do Vanildo no bairro Bom Jesus.

Justificativa: Tal fato é necessário devido ao grande volume de água na via
no período chuvoso causando riscos a comunidade.

Sala das Sessões, 20 de Dezembro de 2022.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.